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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrja e punimeve për objektet: “Rikonstruksion i 
rrugës hyrëse fshati Dardhë” dhe “Rikonstruksion I shkollës 9 vjeçare Dërsnik”. 
 
Fondi limit  641.286 (gjashtëqind e dyzet e një mijë e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë) leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 541.000 (peseqind e 
dyzet e nje mije)  leke pa tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 09 Korrik 2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimin e Operatoreve ekonomike "Transport Highway 
Consulting" Shpk, me adrese:  Rruga “Osman Myderrizi”, pallati “Shkreli”, Tirane, me NIPT   
K51428048I dhe "He Sk 11" Shpk, me adrese: ish zyrat e sektorit NB Tepelene, prane ures se 
Leklit, Tepelene, me NIPT L19008502B.  
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrja e punimeve për objektet: “Ndërtimi i urës në 
fshatin Skuraj, Milot” dhe “Ndertimi i urës së Lushës mbi lumin Drin, komuna Arras”. 
 
Fondi limit  1.178.562 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 
dy) leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 1.000.000 (nje milion) 
leke pa tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 09 Korrik 2015 
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